RESUMO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO
Processo n°042.19760.2025.0001099-45, Partes: O Estado da Bahia, por intermédio da 
Secretaria de Politicas para as Mulheres- SPM, reconhece que é devido à empresa Companhia 
de Eletricidade do Estado da Bahia - COELBA, o valor total de  R$ 6.012,37 (seis mil doze 

2025, conforme Notas Fiscais nº 909486715, 909476619, 909315256, 909486717, 909290218, 
909452045, 909315257, 909445530, 909369411, 909445532, 909296221, 909315258, 
909369412, 909476620, 909445533, 909486718, 909445534, 909472821, 909290219, sem